
UCHWAŁA NR XXXI/225/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz.938),  Rada Gminy Rząśnia uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na rok 2014 w wysokości 37 340 295,71 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące 33 126 326,10 zł, w tym: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1 525 371,00 zł, 

b) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy w kwocie 192 496,00 zł, 

c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 42 000,00 zł;

2) dochody majątkowe 4 213 969,61 zł, w tym: 

a) dotacja i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 – 4 073 969,61 zł, 

b) ze sprzedaży składników majątkowych 140 000,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2014 w wysokości 41 248 627,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2, w tym: 

1) wydatki bieżące 24 717 668,55 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia wraz z pochodnymi 10 548 871,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 758 262,55 zł, z tego: 

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 50 000,00 zł, 

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 1 500,00 zł,

c) dotacje z budżetu gminy na zadania bieżące 2 166 453,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 524 082,00 zł, 

e) obsługa długu 720 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe 16 530 959,16 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 3 908 
332,00 zł i zostanie sfinansowany kredytem oraz  pożyczką zaciągniętymi w 2014 r. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 7 000 000,00 zł oraz rozchody w wysokości 3 091 668,00 zł Gminy 
Rząśnia na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw przedstawia załącznik Nr 4 i 5. 

§ 6. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 218 515,41 zł oraz rezerwę celową na zarządzanie 
kryzysowe 75 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań w roku 2014 z tytułu: 

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



1) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 7 000 000,00 zł na finansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 3 908 332,00 zł  oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwocie 3 091 668,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł; 

3) koszt obsługi wymienionych zobowiązań w kwocie 720 000,00 zł.

§ 8. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z zał. Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik Nr 9. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarka odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenie ze 
stosunku pracy wraz z pochodnymi; 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach 
działu, które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania 
inwestycyjnego oraz nie spowodują  utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) zaciągania zobowiązań ustalonych w § 7 pkt 2; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na rok 2014 w bankach.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

700     Gospodarkamieszkaniowa 68 008,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  70005   Gospodarkagruntami i nieruchomościami 68 008,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
służebność i użytkowaniewieczystenieruchomości

1 008,00

    0750

Dochodyz najmu i dzierżawyskładnikówmajątkowych
Skarbu Państwa, jednosteksamorząduterytorialnego
lub innych jednostekzaliczanychdo sektora finansów
publicznych oraz innych umówo podobnym
charakterze

67 000,00

750     Administracja publiczna 173 405,10

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  75011   Urzędywojewódzkie 72 405,10

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

72 402,00

    2360
Dochody jednosteksamorząduterytorialnegozwiązane
z realizacjązadańz zakresu administracji rządowej
oraz innych zadańzleconychustawami

3,10

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawachpowiatu) 101 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0920 Pozostałeodsetki 101 000,00

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Dochody budżetuGminyRząśnia na rok 2014

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



751     Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,
kontroli i ochronyprawaoraz sądownictwa

832,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,
kontroli i ochronyprawa

832,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

832,00

754     Bezpieczeństwopubliczne i ochronaprzeciwpożarowa 1 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  75414   Obrona cywilna 1 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

1 500,00

756    
Dochodyod osób prawnych,od osób fizycznych i od
innych jednosteknieposiadającychosobowości
prawnejorazwydatkizwiązanez ich poborem

26 983 104,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku
od czynności cywilnoprawnych,podatkówi opłat
lokalnychod osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

17 842 387,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0310 Podatekod nieruchomości 17 832 000,00

    0320 Podatekrolny 334,00

    0330 Podatek leśny 5 053,00

    0910
Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatkówi
opłat

5 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku
od spadków i darowizn,podatkuod czynności
cywilno-prawnychoraz podatkówi opłat lokalnychod
osób fizycznych

304 817,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0310 Podatekod nieruchomości 114 500,00

    0320 Podatekrolny 39 773,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



    0330 Podatek leśny 8 014,00

    0340 Podatekod środków transportowych 74 630,00

    0360 Podatekod spadków i darowizn 18 200,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

    0500 Podatekod czynności cywilnoprawnych 48 000,00

    0910
Odsetki od nieterminowychwpłat z tytułu podatkówi
opłat

1 500,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiącychdochody
jednosteksamorząduterytorialnegona podstawie
ustaw

6 837 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłatyskarbowej 16 000,00

    0460 Wpływy z opłatyeksploatacyjnej 6 500 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnychopłat pobieranychprzez
jednostki samorząduterytorialnegona podstawie
odrębnychustaw

321 000,00

  75621   Udziałygmin w podatkachstanowiącychdochód
budżetu państwa

1 998 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0010 Podatekdochodowyod osób fizycznych 1 994 800,00

    0020 Podatekdochodowyod osób prawnych 4 100,00

758     Różne rozliczenia 3 965 844,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  75801   Część oświatowasubwencji ogólnejdla jednostek
samorząduterytorialnego

3 869 388,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 3 869 388,00

  75831   Część równoważącasubwencji ogólnejdla gmin 96 456,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2920 Subwencjeogólnez budżetu państwa 96 456,00

801     Oświata i wychowanie 231 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  80148   Stołówkiszkolne i przedszkolne 231 500,00

      w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz

0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 3



udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

    0830 Wpływy z usług 231 500,00

851     Ochrona zdrowia 42 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  85154   Przeciwdziałaniealkoholizmowi 42 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwoleniana sprzedażalkoholu 42 000,00

852     Pomoc społeczna 1 651 133,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  85212  
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowez ubezpieczeniaspołecznego

1 451 745,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

1 443 745,00

    2360
Dochody jednosteksamorząduterytorialnegozwiązane
z realizacjązadańz zakresu administracji rządowej
oraz innych zadańzleconychustawami

8 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza
osobypobierajaceniektóreświadczeniaz pomocy
społecznej,niektóreświadczeniarodzinneoraz za
osobyuczestniczącew zajęciachw centrum integracji
społecznej.

7 399,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

2 303,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęwłasnych zadańbieżącychgmin (związków
gmin)

5 096,00

  85214   Zasiłki i pomocw naturzeoraz składki na
ubezpieczeniaemerytalnei rentowe

4 962,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęwłasnych zadańbieżącychgmin (związków
gmin)

4 962,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 4



  85216   Zasiłki stałe 64 187,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęwłasnych zadańbieżącychgmin (związków
gmin)

64 187,00

  85219   Ośrodki pomocyspołecznej 97 200,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęwłasnych zadańbieżącychgmin (związków
gmin)

97 200,00

  85295   Pozostaładziałalność 25 640,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    2010

Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji
rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

4 589,00

    2030
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana
realizacjęwłasnych zadańbieżącychgmin (związków
gmin)

21 051,00

900     Gospodarkakomunalnai ochronaśrodowiska 9 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  90019   Wpływy i wydatkizwiązanez gromadzeniemśrodkówz
opłat i kar za korzystanieze środowiska

9 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

bieżące razem: 33 126 326,10

 
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

  01095   Pozostaładziałalność 140 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnegonabyciaprawawłasności
oraz prawaużytkowaniawieczystegonieruchomości

140 000,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 5



600     Transport i łączność 3 583 969,61

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

3 583 969,61

  60016   Drogi publiczne gminne 3 583 969,61

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

3 583 969,61

    6207

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz
udziałemśrodkóweuropejskichoraz środków,o
którychmowaw art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

3 583 969,61

926     Kultura fizyczna 490 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

490 000,00

  92601   Obiekty sportowe 490 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

490 000,00

    6207

Dotacje celowew ramach programówfinansowanychz
udziałemśrodkóweuropejskichoraz środków,o
którychmowaw art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

490 000,00

majątkowe razem: 4 213 969,61

 
w tym z tytułu dotacji i środkówna finansowanie
wydatkówna realizacjęzadań finansowanychz
udziałemśrodków,o którychmowaw art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

4 073 969,61

Ogółem: 37 340 295,71

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowaniewydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 073 969,61

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 6



L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ

1. § 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek   

     i kredytów na rynku krajowym               7 000 000,00   

     

  RAZEM PRZYCHODY               7 000 000,00   

   

  ROZCHODY  

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych   

             pożyczek i kredytów               3 091 668,00   

  RAZEM ROZCHODY               3 091 668,00   

Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetuGminyRząśnia na 2014 rok

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 72 402,00

  75011   Urzędywojewódzkie 72 402,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

72 402,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 832,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,kontroli i ochronyprawa 832,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

832,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

  75414   Obrona cywilna 1 500,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

1 500,00

852     Pomoc społeczna 1 450 637,00

  85212   Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalnei rentowez ubezpieczeniaspołecznego 1 443 745,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

1 443 745,00

  85213   Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osobypobierajaceniektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóreświadczeniarodzinneoraz za
osobyuczestniczącew zajęciachw centrum integracji społecznej.

2 303,00

    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

2 303,00

  85295   Pozostaładziałalność 4 589,00

Załącznik Nr 4 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan finansowydochodów na zadaniazlecone na 2014 r.

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



    2010
Dotacje celoweotrzymanez budżetu państwana realizacjęzadańbieżącychz zakresu administracji rządowejoraz innych zadańzleconychgminie
(związkomgmin) ustawami

4 589,00

Razem: 1 525 371,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750     Administracja publiczna 72 402,00

  75011   Urzędywojewódzkie 72 402,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 53 930,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 4 423,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 9 373,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 321,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia 170,00

    4410 Podróżesłużbowekrajowe 515,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 2 670,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 832,00

  75101   Urzędy naczelnychorganówwładzypaństwowej,kontroli i ochronyprawa 832,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia 832,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

  75414   Obrona cywilna 1 500,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia 1 500,00

852     Pomoc społeczna 1 450 637,00

  85212   Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalnei rentowez ubezpieczeniaspołecznego 1 443 745,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 1 385 782,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 28 750,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 400,00

Załącznik Nr 5 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan finansowywydatków na zadaniazlecone na 2014 r.

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 17 700,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia 2 805,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

    4410 Podróżesłużbowekrajowe 450,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 094,00

    4610 Koszty postępowaniasądowegoi prokuratorskiego 1 000,00

    4700 Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu służby cywilnej  1 500,00

  85213   Składki na ubezpieczeniezdrowotneopłacaneza osobypobierajaceniektóreświadczeniaz pomocyspołecznej,niektóreświadczeniarodzinneoraz za
osobyuczestniczącew zajęciachw centrum integracji społecznej.

2 303,00

    4130 Składki na ubezpieczeniezdrowotne 2 303,00

  85295   Pozostaładziałalność 4 589,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 4 589,00

Razem: 1 525 371,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie  Okres realizacji 
 Planowane

nakłady finansowe 
na 2014 r. /w zł/ 

§

 

1 2 3 4                       5                             6   

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  x        7 310 000,00   

  O1010 x Infrastrukturawodociagowai sanitacyjnawsi  x        7 310 000,00   

    6050 1.Budowa,przebudowai rozbud. wodociagów:                2 014               70 000,00   

      2. Budowaoczyszczalni i kanalizacjisanitarnej  x        7 240 000,00   

    6050
 - Budowakanalizacjisanitarnejwraz z odejściamibocznymi
i przepompowniamidla m. Suchowola i części  Rząśni

 2012-2014        3 800 000,00   

    6050
 - Rozbudowai przebudowaoczyszczalniściekóworaz
przebudowaprzepompowniw m. Rząśnia

 2012-2014        3 440 000,00   

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x        7 135 150,00   

  60016 x Drogi publiczne gminne  x        6 285 150,00   

    1. Budowa,przebudowadróg gminnych:  x        6 285 150,00   

 
 

 - Projekt"Uzbrojenieterenówinwestycyjnychw gminie
Rząśnia"w tym:

 2010-2014        5 437 462,00   

    6057            3 583 970,00   

    6059            1 853 492,00   

    6050  - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148  2011-2014           847 688,00   

  60017 x Drogi wewnętrzne  x           850 000,00   

    6050 1. Dokumentacjana drogi wewnętrzne                2 014             120 000,00   

      2. Budowa,przebudowadróg wewnętrznych:  x           730 000,00   

    6050  - Bud.drogi Rekle dł.1012mb. Dz. Nr 256,182  2011-2014           140 000,00   

 
  6050

 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2,
765/3,767,765/5

 2011-2014           590 000,00   

1 2 3 4                       5                             6   

700 x x GOSPODARKAMIESZKANIOWA  x           110 000,00   

  70005 x Gospodarkagruntami i nieruchomosciami  x           110 000,00   

    6050  - wykup gruntu                2 014               20 000,00   

    6050
 - termodernizacjai przebudowabudynku komunalnegow
Rząśni

 2013-2014             90 000,00   

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA              10 355,25   

  75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawachpowiatu)  x             10 355,25   

    6059

 - Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy
Rząśnia   2012-2014             10 355,25   

754 x  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

  x            500 000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne   x            500 000,00   

    6050
 - budowabudynkuużytecznościpublicznejw m. Zielęcin   2012-2015            500 000,00   

1 2 3 4                       5                             6   

801 x   OŚWIATAI WYCHOWANIE  x           274 250,00   

Załącznik Nr 6 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Planwydatków na zadania i zakupy inwestycyjneGminyRząśnia na 2014 rok

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



  80101 x
SzkołyPodstawowe  x             20 000,00   

    6050
Odwodnienieprzy SP w Białej                2 014               20 000,00   

  80110 x
Gimnazja  x           180 000,00   

    6050
 Przebudowabudynku (po piekarni)  2009-2016           180 000,00   

  80195 x
Pozostaładziałalnośc  x             74 250,00   

    6059
EdukacyjneWrota RegionuŁódzkiego  2012-2014             74 250,00   

852 x  
POMOC SPOŁECZNA  x               5 500,00   

  85219 x
Ośrodki pomocyspołecznej  x               5 500,00   

    6060
 - zakup kserokopiarki                2 014                 5 500,00   

900 x x
GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

 x        1 185 703,91   

  90015 x Oświetlenieulic, placów i dróg  x           146 417,91   

    6050  - Rozbudowaoświetleniaulicznegow gminie                2 014               35 000,00   

   
6050

 - Modernizacjaoświetleniaulicznegona terenieGminy
Rząśnia

 2006-2014           111417,91   

  90017 x Zakładygospodarkikomunalnej  x           651 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup zamiatarkii piaskarki)                2 014             100 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup samochoduciężar.do 3,5 t)                2 014             101 000,00   

   

6210

 - Modernizacjahydrofornii i ujęcia wodyw Rząśni oraz
zakup ciągnika rolniczegowraz z wozemasenizacyjnym

 2010-2015           450 000,00   

  90095 x Pozostaładziałalność  x           388 286,00   

    6050
1. Zagospodarowanieterenu i budowaplacu zabaww
Gawłowie

 2013-2014             97 000,00   

    6050 2. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP Stróża  2013-2014             85 516,00   

    6050 3. Budowaskweru z zieleniąw miejscowościRząśnia  2013-2014             55 770,00   

    6050
4. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP i biblioteki
w Białej

               2 014               60 000,00   

   
6050

5. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP w
Broszęcinie

               2 014               60 000,00   

   
6050

6, Ogrodzenieprzy budynkuMarcelin                2 014               30 000,00   

    OGÓŁEM:  
    16 530 959,16   

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



PRZYCHODY Plan na 2014 r     KOSZTY Plan na 2014 r    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług      900 000,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi          946 900,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:    1 284 453,00   
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem i realizacją  zadań

         687 553,00         - § 2650 - otrzymanaprzez
samorzadowyzakładbudżetowy

            734 453,00   

           z tego: woda i ścieki             725 453,00     - wydatki majątkowe          651 000,00   

                       wodomierze                 9 000,00       

   - § 6210 - dotacjacelowaotrzymana
z budzetu na finansowanielub
dofinansowaniekosztów
realizacjiinwestycjii zakupów
inwestycyjnych 

            651 000,00       

       

       

Razem 900-90017       2 285 453,00    Razem 900-90017           2 285 453,00   

Załącznik Nr 7 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan przychodów i kosztów ZakładuGospodarki Komunalnejw Rząśni na 2014 rok

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



rozdz./§
klasyfikacji
budzetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

                   

75412 § 2820                     15 000,00                15 000,00             15 000,00   

85121 § 2560       82 000,00                  82 000,00                     82 000,00   

90017 § 2650          734 453,00             734 453,00                  734 453,00   

w tym: dotacja na
wodomierze                                  9 000,00                                     9 000,00                                        9 000,00   

woda i
oczyszczanie
ścieków                              725 453,00                                 725 453,00                                      708 827,00   

90017 § 6210        651 000,00           651 000,00                  651 000,00   
w tym:
modernizacja
hydrofornii                          450 000,00                               450 000,00                                      450 000,00   

zakup zamiatarki i
piaskarki                          100 000,00                               100 000,00                                      100 000,00   

zakup samochodu
ciężar. do 3,5 t                          101 000,00                               101 000,00                                      101 000,00   

92116 § 2480     520 000,00               520 000,00                  520 000,00   

92120 § 2720                   150 000,00             150 000,00          150 000,00   

92605 § 2820                   650 000,00             650 000,00          650 000,00   

Załącznik Nr 8 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan dotacji udzielonychz budżetuGminyRząśnia na 2014 rok

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



92695 § 2820                     15 000,00                15 000,00             15 000,00   

OGÓŁEM     602 000,00           734 453,00       651 000,00        1 987 453,00              830 000,00             830 000,00       2 817 453,00   

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

       

750 x   ADMINISTRACJAPUBLICZNA                              62,00   

  75011 § 0830 Urzędy Wojewódzkie                                 62,00   

852 x   POMOC SPOŁECZNA                       20 000,00   

  85212 § 0980 Świadczenia rodzinne                           20 000,00   

  Ogółem                         20 062,00   

Załącznik Nr 9 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Dochody budżetuPaństwa związanez realizacjązadań z zakresuadministracjirządowej i innych zleconych
Gminiew 2014 roku

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00

Rozdział
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

9 000,00

§ 0690 Wpływz różnych opłat
9 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

Rozdział 01010 Infrastrukturawodociągowa i sanitacyjna wsi 9 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne– budowa i rozbudowa wodociągów 9 000,00

Załącznik Nr 10 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków związanychz ochroną środowiska na 2014 rok

DOCHODY

WYDATKI

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



Dział 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

321 000,00

Rozdział
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

321 000,00

§ 0490
Wpływyz innychlokalnychopłat pobieranychprzez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

321 000,00

Dział 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

321 000,00

Rozdział
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

321 000,00

§ 0490
Wpływyz innychlokalnychopłat pobieranychprzez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

321 000,00

Załącznik Nr 11 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków związanychz gospodarką odpadamikomunalnymina 2014 rok

DOCHODY

WYDATKI

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10     Rolnictwo i łowiectwo 7343802,14 33802,14 33802,14 0,00 33802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

  1010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

7340000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

7310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7310000,00 7310000,00 0,00 0,00

  1022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
oraz badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia zwierzęcego

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1030   Izby rolnicze 802,14 802,14 802,14 0,00 802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanychwpływów z
podatku rolnego

802,14 802,14 802,14 0,00 802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 7505150,00 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7135150,00 7135150,00 5437462,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 6447150,00 162000,00 162000,00 0,00 162000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6285150,00 6285150,00 5437462,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

847688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847688,00 847688,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3583970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3583970,00 3583970,00 3583970,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1853492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1853492,00 1853492,00 1853492,00 0,00

  60017   Drogi wewnetrzne 1008000,00 158000,00 158000,00 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

850000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 850000,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXXI/225/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 28 stycznia 2014 r.

Wydatki budżetuGminy na rok 2014

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 1



700     Gospodarka mieszkaniowa 300000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

300000,00 190000,00 190000,00 4800,00 185200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004  
Plany zagospodarowania
przestrzennego

50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 3309545,25 3299190,00 2993270,00 2465967,00 527303,00 0,00 305920,00 0,00 0,00 0,00 10355,25 10355,25 10355,25 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 72402,00 72402,00 72402,00 69047,00 3355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53930,00 53930,00 53930,00 53930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4423,00 4423,00 4423,00 4423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9373,00 9373,00 9373,00 9373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1321,00 1321,00 1321,00 1321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2670,00 2670,00 2670,00 0,00 2670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

240800,00 240800,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 230300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

230300,00 230300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2851723,25 2841368,00 2831368,00 2371420,00 459948,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10355,25 10355,25 10355,25 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i w tym: zakup i objęciewydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu 

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 2



jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

zadania
bieżące

na rzecz osób
fizycznych;

programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

poręczeń i
gwarancji 

zakupy
inwestycyjne

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1832000,00 1832000,00 1832000,00 1832000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155720,00 155720,00 155720,00 155720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325000,00 325000,00 325000,00 325000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 48700,00 48700,00 48700,00 48700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152000,00 152000,00 152000,00 0,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 98000,00 98000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

39948,00 39948,00 39948,00 0,00 39948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10355,25 10355,25 10355,25 0,00

  75075  
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

59500,00 59500,00 59500,00 7500,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 85120,00 85120,00 19500,00 18000,00 1500,00 0,00 65620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

65620,00 65620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

713100,00 213100,00 182100,00 36100,00 146000,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 711600,00 211600,00 180600,00 36100,00 144500,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33600,00 33600,00 33600,00 33600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71500,00 71500,00 71500,00 0,00 71500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 3974320,41 3974320,41 3974320,41 0,00 3974320,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 293515,41 293515,41 293515,41 0,00 293515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy 293515,41 293515,41 293515,41 0,00 293515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej
dla gmin

3680805,00 3680805,00 3680805,00 0,00 3680805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2930
Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu państwa

3680805,00 3680805,00 3680805,00 0,00 3680805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 4



801     Oświata i wychowanie 9836197,00 9561947,00 9223206,00 7051811,00 2171395,00 0,00 338741,00 0,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 5678259,00 5658259,00 5435416,00 4280352,00 1155064,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

222843,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3269039,00 3269039,00 3269039,00 3269039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258982,00 258982,00 258982,00 258982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632970,00 632970,00 632970,00 632970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 90561,00 90561,00 90561,00 90561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28800,00 28800,00 28800,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638863,00 638863,00 638863,00 0,00 638863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi książek

10750,00 10750,00 10750,00 0,00 10750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 167700,00 167700,00 167700,00 0,00 167700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 27786,00 27786,00 27786,00 0,00 27786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3550,00 3550,00 3550,00 0,00 3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 67849,00 67849,00 67849,00 0,00 67849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8472,00 8472,00 8472,00 0,00 8472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 5900,00 5900,00 5900,00 0,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 31700,00 31700,00 31700,00 0,00 31700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

178924,00 178924,00 178924,00 0,00 178924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

6270,00 6270,00 6270,00 0,00 6270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

279597,00 279597,00 263936,00 240826,00 23110,00 0,00 15661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15661,00 15661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185839,00 185839,00 185839,00 185839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14123,00 14123,00 14123,00 14123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35743,00 35743,00 35743,00 35743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5121,00 5121,00 5121,00 5121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi książek

3880,00 3880,00 3880,00 0,00 3880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

11520,00 11520,00 11520,00 0,00 11520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 5



    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola  351628,00 351628,00 333530,00 311783,00 21747,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18098,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240832,00 240832,00 240832,00 240832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18020,00 18020,00 18020,00 18020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46298,00 46298,00 46298,00 46298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6633,00 6633,00 6633,00 6633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi książek

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16587,00 16587,00 16587,00 0,00 16587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 1844739,00 1664739,00 1587900,00 1388791,00 199109,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

76839,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1063370,00 1063370,00 1063370,00 1063370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91078,00 91078,00 91078,00 91078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204975,00 204975,00 204975,00 204975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29368,00 29368,00 29368,00 29368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20300,00 20300,00 20300,00 0,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi książek

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4260 Zakup energii 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 13460,00 13460,00 13460,00 0,00 13460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1820,00 1820,00 1820,00 0,00 1820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

63669,00 63669,00 63669,00 0,00 63669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1860,00 1860,00 1860,00 0,00 1860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 6



budżetowych

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 418000,00 418000,00 418000,00 0,00 418000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 418000,00 418000,00 418000,00 0,00 418000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80114  
Zespoły obsługi
ekonomiczno-administracyjnej szkół

414310,00 414310,00 411610,00 376317,00 35293,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290313,00 290313,00 290313,00 290313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24465,00 24465,00 24465,00 24465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53827,00 53827,00 53827,00 53827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7712,00 7712,00 7712,00 7712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 9400,00 9400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7293,00 7293,00 7293,00 0,00 7293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

18966,00 18966,00 18966,00 0,00 18966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4300 Zakup usług pozostałych 15266,00 15266,00 15266,00 0,00 15266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 710590,00 710590,00 707990,00 449842,00 258148,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345984,00 345984,00 345984,00 345984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30207,00 30207,00 30207,00 30207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64435,00 64435,00 64435,00 64435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9216,00 9216,00 9216,00 9216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 231500,00 231500,00 231500,00 0,00 231500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 13128,00 13128,00 13128,00 0,00 13128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 7



świadczeń socjalnych

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność 120108,00 45858,00 45858,00 3900,00 41958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74250,00 74250,00 74250,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

41958,00 41958,00 41958,00 0,00 41958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

74250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74250,00 74250,00 74250,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 133500,00 133500,00 51500,00 27400,00 24100,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50000,00 50000,00 50000,00 27400,00 22600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27400,00 27400,00 27400,00 27400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19400,00 19400,00 19400,00 0,00 19400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 2512763,00 2507263,00 834692,00 526154,00 308538,00 0,00 1672571,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85204   Rodziny zastępcze 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85206   Wspieranie rodziny 7000,00 7000,00 7000,00 6000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjneego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1475745,00 1475745,00 58963,00 49614,00 9349,00 0,00 1416782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanychniezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanychz
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 1416782,00 1416782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1416782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2805,00 2805,00 2805,00 0,00 2805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4580 Pozostałe odsetki 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

8389,00 8389,00 8389,00 0,00 8389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8389,00 8389,00 8389,00 0,00 8389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

104962,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 104962,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 65187,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 9



    3110 Świadczenia społeczne 65187,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 489612,00 484112,00 477112,00 431900,00 45212,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326600,00 326600,00 326600,00 326600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30500,00 30500,00 30500,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8800,00 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370

Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 10112,00 10112,00 10112,00 0,00 10112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7600,00 7600,00 7600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

41728,00 41728,00 41228,00 38640,00 2588,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30240,00 30240,00 30240,00 30240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 108640,00 108640,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 76140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 76140,00 76140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 10



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

49367,00 49367,00 48867,00 40013,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność 49367,00 49367,00 48867,00 40013,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30900,00 30900,00 30900,00 30900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2490,00 2490,00 2490,00 2490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5804,00 5804,00 5804,00 5804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4360,00 4360,00 4360,00 0,00 4360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 156450,00 156450,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 152650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetlice szkolne 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznychi książek

2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 152650,00 152650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2650,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2880915,91 1695212,00 953759,00 266023,00 687736,00 734453,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 1185703,91 1185703,91 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 321000,00 321000,00 321000,00 0,00 321000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 309000,00 309000,00 309000,00 0,00 309000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 11



    4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 398417,91 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146417,91 146417,91 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

146417,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146417,91 146417,91 0,00 0,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1385453,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651000,00 651000,00 0,00 0,00

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

734453,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 734453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6210

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

651000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651000,00 651000,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 676045,00 287759,00 280759,00 266023,00 14736,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 388286,00 388286,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204000,00 204000,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38584,00 38584,00 38584,00 38584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5439,00 5439,00 5439,00 5439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2596,00 2596,00 2596,00 0,00 2596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10940,00 10940,00 10940,00 0,00 10940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

388286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388286,00 388286,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1045047,00 1045047,00 344547,00 99159,00 245388,00 670000,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 107200,00 107200,00 77200,00 7800,00 69400,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18600,00 18600,00 18600,00 0,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu  na programy
finansowane z

wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki
związane z

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 12



naliczane realizacją ich
statutowych
zadań;

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 45800,00 45800,00 45800,00 0,00 45800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145847,00 145847,00 145347,00 91359,00 53988,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70500,00 70500,00 70500,00 70500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5740,00 5740,00 5740,00 5740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13251,00 13251,00 13251,00 13251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1868,00 1868,00 1868,00 1868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 520000,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

520000,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowychprzekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność 122000,00 122000,00 122000,00 0,00 122000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 706638,00 706638,00 41438,00 31444,00 9994,00 665000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność 56638,00 56638,00 41438,00 31444,00 9994,00 15000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 13



3 art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1940,00 1940,00 1940,00 1940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4561,00 4561,00 4561,00 4561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 41248627,71 24717668,55 19307133,55 10548871,00 8758262,55 2166453,00 2524082,00 0,00 0,00 720000,00 16530959,16 16530959,16 5522067,25 0,00

Id: BF330E93-69EF-40ED-9DAA-0BC995F448F6. Podpisany Strona 14




